




VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS  

DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ

2025 m.                  d. Nr. T3-
Vilnius


Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 ir 24 punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis ir 20 straipsnio 1 dalies 4 punktu bei atsižvelgdama į Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešosios  bibliotekos 2025 m. sausio 21 d. raštą Nr. S-2025-10 „Dėl turto perdavimo“, Vilniaus rajono savivaldybės taryba  
n u s p r e n d ž i a: 
1. Sutikti perimti Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms  įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešosios bibliotekos patikėjimo teise valdomą valstybės ilgalaikį  materialųjį turtą, kurio likutinė vertė ‒ 5082,00 Eur (pridedama).
2. Savivaldybės nuosavybėn perduotą turtą  naudoti Vilniaus rajono savivaldybės Centrinės bibliotekos veikloje, įgyvendinant 2021‒2030 metų Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos kultūros ir kūrybingumo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 08-001-04-01-01 „Aukštos meninės vertės, įvairaus ir įtraukaus kultūros turinio prieinamumo didinimas“ veiklą Nr. 6 „Keitimasis knygomis tarp bibliotekų“.
3. Perėmus Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybėn 1 punkte nurodytą turtą, perduoti jį valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise biudžetinei įstaigai Vilniaus rajono savivaldybės Centrinei bibliotekai.
4. Įgalioti Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktorių savivaldybės vardu pasirašyti 1 punkte nurodyto turto perdavimo‒priėmimo aktą.





Savivaldybės meras	Robert  Duchnevič









Valdemar Višnevski, tel. +37052750077, el. paštas valdemar.visnevski@vrsa.lt

image1.png




oleObject1.bin

